
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

工事の名称

工事場所

工事種別

工事概要

工期（自）

工期（至）

変更前の契約金額 453,200,000 円（税込み）

変更金額 2,849,000 円（税込み）

変更後の契約金額 456,049,000 円（税込み）

変更理由

工事延長　Ｌ＝５０．８ｋｍ
　巡視・巡回工１式
　舗装工１式
　区画線工１式
　除草工１式
　応急処理工１式
　除雪工１式
　仮設工１式

令和6年4月1日

令和8年3月31日

令和６年４月から適用する「土木工事工事費積算要領及び基準の運用」に係る特
例措置による請負代金の変更

標準様式例６－２　（工事）

R６・R７沼田出張所管内維持工事

沼田維持修繕出張所管内

維持修繕

（第１回）　契約変更の内容

令和6年6月21日

沼田土建株式会社

群馬県沼田市西倉内町５９３番地


